
SİRKÜLER 

 

No : 2022/23 

Tarih : 07.04.2022 

Konu :  

 

 
 

 
 

 
w

w
w

.m
d

sa
u

d
it

.c
o

m
 

 
+9

0
 5

3
2

 0
6

 0
7

 6
3

7
 

 

in
fo

@
m

d
sa

u
d

it
.c

o
m

 

 

M
D

S 
G

ü
m

rü
k 

ve
 D

ış
 T

ic
ar

et
 D

en
et

im
 D

an
ış

m
an

lık
 

 

 

 

Rusya Federasyonu - Ukrayna Savaşı Sebebiyle Kapatılamayan İhracat Taahhütlerine 

Ek Süre 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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İhracat Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 03 Nisan 2022 tarih ve “Mücbir Sebep-Ek Süre Onayı” konulu 

yazıda, Rusya Federasyonu ile Ukrayna arasındaki savaş hali göz önünde bulundurularak, Ukrayna ve Rusya’ya 

yönelik ihracat işlemlerinde ihracatçı firmaların ihracat taahhütlerini yerine getirmelerinin kolaylaştırılmasını 

teminen yürürlüğe konulan 04 Nisan 2022 tarihli ve 73486875 sayılı Bakanlık Makam Onayı ile Ukrayna ve 

Rusya’ya yönelik ihracat işlemlerinde; 

 İhracatçı firmaların mağduriyet yaşamamaları adına 04 Nisan 2022 tarihinden önce düzenlenmiş ve bu 

tarih itibariyle taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine/izinlerine, hariçte 

işleme izin belgelerine/izinlerine, vergi, resim, harç istisnası belgelerine ve işbu onay tarihinden önce 

kullanılmış belgesiz ihracat kredilerine ve İhracat:2005/2 sayılı İhracat Sayılan Satış ve Teslimler 

Hakkında Tebliğ uyarınca düzenlenen D3 kodlu dahilde işleme izin belgeleri için ek süreler belirlenmiş; 

 04.04.2022 tarihinden önce yazıda belirlenen süreler içerisinde Bakanlığa ek süre müracaatında bulunmuş 

olmakla beraber başvuruları reddedilen firmaların da belirlenen süreler içerisinde müracaat etmiş 

olmaları nedeniyle tanınan ek süre imkanlarından yararlanabilmesi düzenlenmiş; 

 Söz konusu Makam Onayının 31 Aralık 2022 tarihinde yürürlükten kaldırılacağı ifade edilmiştir. 

Ek süre tanınan durumlar ve ek süre talebi için gerekli şartlara Sirkülerimizde detaylı yer verilmemiş olup 

düzenleme detaylarına ilgili yazı orijinalinden ulaşabilmektedir. 
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